关于春节期间理财业务交易时间的公告

尊敬的客户：

受春节假期影响，部分开放式理财产品交易时间做出相应调整，为保证

理财业务的平稳运行，保护投资者利益，现将具体情况公告如下：

一、现金管理类理财产品

产品名称 申购/普通赎回时间
申购确认/

普通赎回到账

自营现金管理产品：

快乐享盈1号天天净值型理财

（产品代码KLXY001）

2024-2-7 23：59至2024-2-8 23：59 2024-2-9

2024-2-8 23：59至2024-2-9 23：59 2024-2-18

2024-2-9 23：59至2024-2-18 23：59 2024-2-19

平安理财-天天成长3号现金管理类人

民币净值型理财产品K

（产品代码TTXJGS013K）

2024-2-6 15：30至2024-2-7 15：30 2024-2-8

2024-2-7 15：30至2024-2-8 15：30 2024-2-19

2024-2-8 15：30至2024-2-19 15：30 2024-2-20

其它代销现金管理产品

2024-2-7 15：30至2024-2-8 15：30 2024-2-9

2024-2-8 15：30至2024-2-9 15：30 2024-2-18

2024-2-9 15：30至2024-2-18 15：30 2024-2-19

二、周期开放式理财产品

到期日为 2024 年 2 月 10日至 2024年 2月 17 日的快乐享盈睿选净值型

理财产品（产品代码 KLXY002）顺延至 2024 年 2 月 18 日到账。

KLXY002申购/撤单时间 申购确认

2024-2-7 23：59至2024-2-8 23：59 2024-2-9

2024-2-8 23：59至2024-2-9 23：59 2024-2-18

2024-2-9 23：59至2024-2-18 23：59 2024-2-19

稳健成长 1 号（最短持有 182 天）净值型理财产品（产品代码 WJCZ001）

2024 年 2 月 9 日开放申购，销售期 2024 年 2 月 9 日至 2 月 18 日，2024 年

2 月 19 日划款。原到期日为 2024 年 2 月 14 日的份额顺延至 2024 年 2 月 18

日到账。

给您带来的不便，敬请谅解，如需进一步咨询，请拨打我行客户服务热

线 40000-96636。

威海市商业银行股份有限公司

2024 年 2 月 8 日